АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    24.06.2016 г.                                 г.  Аксай                                      № 450

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 03.11.2015 № 801

В целях реализации  бюджета Аксайского городского поселения Аксайского

района на 2016 год, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Аксайского

городского поселения от 03.11.2014 №801 «О порядке применения бюджетной

классификации бюджета Аксайского городского поселения на 2016 год» изменения,

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому отделу Администрации Аксайского городского поселения

обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

                       Глава

Аксайского городского поселения                                                       А.В. Головин

постановление вносит

финансовый отдел

2

Приложение

к постановлению Администрации

Аксайского городского поселения

от  24.06.2016 № 450

Изменения, вносимые в приложение № 1 «Положение о порядке применения

бюджетной классификации расходов бюджета Аксайского городского

поселения на 2016 год »

  1.  В разделе 1 приложения №1 к Положению о порядке применения

бюджетной классификации расходов бюджета Аксайского городского поселения на

2016 год:

1.1. в пункте 1.3. «Муниципальная программа Аксайского городского

поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами и

благоустройство территории Аксайского городского поселения»

1.1.1. по строке 03 3 00 00000 Подпрограмма «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства»

после наименования и текста направления расходов «S3660» дополнить

абзацами следующего содержания:

«67060 – Субсидии управляющим организациям, товариществам

собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам, жилищным или иным

специализированным потребительским кооперативам на возмещение части затрат

для обеспечения теплоснабжения многоквартирного дома

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета городского

поселения на предоставление субсидий управляющим организациям, товариществам

собственников жилья, жилищно-строительным кооперативам, жилищным или иным

специализированным потребительским кооперативам на возмещение части затрат

для обеспечения теплоснабжения многоквартирного дома (приобретение котельной,

установку блочной котельной) не подключенного к централизованной системе

теплоснабжения».